SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024

PROCESSO ADMINSITRATIVO 005/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

CONTRATADA:
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95

OBJETO:

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de pesquisa e

comparação de preços no sistema online do “BANCO DE

PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração
pública referente aos resultados de licitação adjudicados e

homologados.
- 01 licença;

- 01 usuário;
- Plano Versão 50 Plus que permite realizar 50 cotações.

VALOR:

R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: Até 22/04/2025

DATA: 22/04/2024

Daniel Cardoso dos Santos

Diretor Presidente do SAMAE